
 

 
 

Совет 

 Динского сельского поселения Динского района 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

от  25.02.2021                                                                         № 127-25/4 
 

станица Динская 

 

 

 

О признании утратившим силу  решения Совета Динского 

сельского поселения Динского района от 30.03.2017 

№ 194-31/3 «Об утверждении Положения о порядке 

формирования и ведения перечня имущества Динского 

сельского поселения Динского района, предназначенного 

для передачи во владение и (или) в пользование субъектам 

малого и среднего предпринимательства и организациям, 

образующим инфраструктуру поддержки малого и 

среднего предпринимательства, а также порядке и 

условиях предоставления в аренду включенного 

в перечень имущества» 

 

 

  В целях приведения муниципальных  правовых актов в соответствие с 

действующим законодательством, руководствуясь  Уставом Динского 

сельского поселения Динского   района,   Совет  Динского  сельского  

поселения  Динского  района  р е ш и л: 

1. Признать утратившим силу решение Совета Динского сельского 

поселения Динского района от 30.03.2017  № 194-31/3 «Об утверждении 

Положения о порядке формирования и ведения перечня имущества Динского 

сельского поселения Динского района, предназначенного для передачи во 

владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего 

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру 

поддержки малого и среднего предпринимательства, а также порядке и 

условиях предоставления в аренду включенного в перечень имущества». 

2. Администрации Динского сельского поселения Динского района 

(Литвинов) опубликовать настоящее решение на официальном Интернет-

портале Динского сельского поселения Динского района 

www.dinskoeposelenie.ru. 

http://www.dinskoeposelenie.ru/


3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет 

земельно-имущественных отношений Совета Динского сельского поселения 

Динского района (Чернов). 

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования. 

  

 

Председатель Совета  

Динского сельского поселения  

Динского района                                                                              В.А. Беспалько 

 

Глава Динского сельского поселения                                          

Динского района                                                                           В.А. Литвинов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


